
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 01620 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 22/10/2025

S’HA DISPOSAT:

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de  Recursos  Humans i  basant-se  en  els
següents, 

ANTECEDENTS

Primer: Per  Decret  núm.  1.018  de  la
Presidència-Delegada  del  Consorci,  de  data
26/10/2021,  rectificat  pel  Decret  1043,  de
29/10/2021, es procedix a la constitució Borsa
de Treball Temporal Unificada per a la provisió
del lloc de Bomber/a-Conductor/a del Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  derivada
dels  Processos  Selectius  2009/OP001,
2014/OP001 i següents, amb data d'efectes 1
de novembre de 2021.

Segon.  Per  Decret  núm.  1.491  de  la
Presidència-Delegada  del  Consorci,  de  data
30/09/2025,  es  procedix  a  la  constitució  la
Borsa  Temporal  per  a  la  provisió  del  lloc  de
treball  de Bomber/a-Conductor/a del Consorci
Provincial  de  bombers  de  València,  derivada
del Procés selectiu 2023/OP001.

Tercer: Per Decret de la Presidència-Delegada
del  Consorci  Provincial  de  Bombers  de
València número 552, de 12 de juny de 2018,
modificats per Decret núm. 520, del 3 de maig
de 2024, es van aprovar els criteris de creació i
funcionament de les Borses de treball temporal
derivades  de  processos  selectius  en  el
Consorci  Provincial  de  Bombers  de  València,
vigents  fins  que  s'aprove  per  Assemblea
General del Consorci el Reglament General de
Borses de Treball. 

Dada cuenta del Informe-Propuesta del Servicio
de  Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes,

ANTECEDENTES

Primero: Por  Decreto  n.º  1.018  de  la
Presidencia-Delegada del Consorcio, de fecha
26/10/2021, rectificado por el Decreto 1043, de
29/10/2021, se procede a la constitución Bolsa
de  Trabajo  Temporal  Unificada  para  la
provisión  del  puesto  de  Bombero/a-
Conductor/a  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos  de  València,  derivada  de  los
Procesos Selectivos 2009/OP001, 2014/OP001
y  siguientes,  con  fecha  de  efectos  1  de
noviembre de 2021.

Segundo: Por  Decreto  n.º  1.491  de  la
Presidencia-Delegada del Consorcio, de fecha
30/09/2025,  se  procede  a  la  constitución  la
Bolsa Temporal para la provisión del puesto de
trabajo  de  Bombero/a-Conductor/a  del
Consorcio Provincial de bomberos de València,
derivada del Proceso selectivo 2023/OP001.

Tercero:  Por  Decreto  de  la  Presidencia-
Delegada  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos de Valencia número 552, de 12 de
junio de 2018, modificados por Decret n.º 520,
del  3  de  mayo  de  2024,  se  aprobaron  los
criterios  de creación  y  funcionamiento  de  las
Bolsas  de  trabajo  temporal  derivadas  de
procesos selectivos en el Consorcio Provincial
de Bomberos de Valencia, vigentes hasta que
se  apruebe  por  Asamblea  General  del
Consorcio el Reglamento General de Bolsas de
Trabajo. 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 1 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

«II.2.  a)  Constitució  de  la  Borsa  de
Treball.
En cas que no existisca borsa vigent,
esta es constituirà després del  primer
procés selectiu de funcionari de carrera
i  realització  del  corresponent  curs  de
formació.
Les bosses vigents en el Consorci en la
categoria de Bomber, són les derivades
del  procés  selectiu  2009/OP001  i
2014/OP001 i següents.

.../
El personal que compon estes bosses
s'incorporarà a la nova Borsa, sempre
que  van  haver  realitzat  el  curs  de
formació  i  reunisquen  tots  i  cada  un
dels requisits exigits en la corresponent
convocatòria,  mentres  es  troben
inclosos en la corresponent borsa.
L'orde  general  de  les  bosses  seguirà
els  següents  criteris:  primer  antiguitat
de  la  convocatòria  i  segon  nota
obtinguda  dins  de  la  convocatòria
corresponent.  El  personal  de
successives  convocatòries,
s'incorporarà  en el  lloc  següent  al  de
l'últim  component  de  l'anterior
convocatòria.

II.2.b)  Incorporació  de  personal  a  la
borsa.
Després  de  la  realització  dels
corresponents  cursos  de  formació  i
reconeixements  mèdics  si  és
procedent,  el  personal  s'incorporarà  a
la borsa de la categoria corresponent,
segons  la  puntuació  obtinguda  en  el
corresponent procés selectiu, seguint el
criteri  de  l'apartat  anterior  (primer
antiguitat de la convocatòria i  després
nota obtinguda dins de la mateixa).
No obstant això,  el  personal que haja
realitzat  el  curs  selectiu  de  l'IVASPE,
per haver superat
les fases prèvies del procés selectiu, i

«II.2.  a)  Constitución de la  Bolsa de
Trabajo.
En  caso  de  que  no  exista  bolsa
vigente,  ésta  se  constituirá  después
del  primer  proceso  selectivo  de
funcionario de carrera y realización del
correspondiente curso de formación.
Las bolsas  vigentes en el  Consorcio
en la categoría de Bombero, son las
derivadas  del  proceso  selectivo
2009/OP001  y  2014/OP001  y
siguientes.

.../
El personal que compone estas bolsas
se  incorporará  a  la  nueva  Bolsa,
siempre  que  hubieron  realizado  el
curso de formación y reúnan todos y
cada uno de los requisitos exigidos en
la  correspondiente  convocatoria,
mientras se encuentran incluidos en la
correspondiente bolsa.
La  orden  general  de  las  bolsas
seguirá  los  siguientes  criterios:
primero antigüedad de la convocatoria
y segundo nota obtenida dentro de la
convocatoria  correspondiente.  El
personal de sucesivas convocatorias,
se incorporará en el lugar siguiente al
del  último componente de la  anterior
convocatoria.
II.2.b) Incorporación de personal a la
bolsa.
Después  de  la  realización  de  los
correspondientes cursos de formación
y  reconocimientos  médicos  si
procede, el personal se incorporará a
la  bolsa  de  la  categoría
correspondiente, según la puntuación
obtenida  en  el  correspondiente
proceso selectivo, siguiendo el criterio
del  apartado  anterior  (primero
antigüedad  de  la  convocatoria  y
después  nota  obtenida  dentro  de  la
misma).
Sin  embargo,  el  personal  que  haya
realizado  el  curso  selectivo  del

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 2 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

no  haja  sigut  nomenat  encara
funcionari  de carrera,  s'incorporarà en
els primers llocs de la borsa, segons la
puntuació  obtinguda,  i  fins  al  seu
nomenament  com  a  funcionari  de
carrera.»

Fonaments de Dret

El funcionament de la vigent borsa de treball,
es regirà per criteris establits per Decret 552,
de data 12 de juny de 2018, de la Presidència
del Consorci  (modificat per Decret nº 450, de
15/05/2020),  que  regeixen  la  creació  i
funcionament  de  les  Borses  de  Treball
Temporal derivades de processos selectius del
Consorci Provincial de Bombers de València. 

Vist  l'informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans i la Proposta de Resolució, en virtut de
la  Delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci, per Decret núm. 1002 de 25 de juliol
de  2023  (article  9.4  de  la  Llei  40/2015,  1
d'octubre de RJSP), 

DISPOSE

PRIMER:  Incloure als membres de la Borsa de
treball  temporal  derivada  del  Procés  selectiu
2023/OP001,  constituïda  per  Decret  núm.
1.491,  de  data  30/09/2025,  en  la  Borsa
Unificada de treball temporal per a la categoria
de  Bomber/a-conductor/a  del  Consorci
Provincial de bombers de València, respectant
l'orde que establixen els Criteris que regixen la
creació i funcionament de les Borses de Treball
Temporal derivades de processos selectius del
Consorci Provincial de Bombers de València i
que es detalla a continuació:  

IVASPE, por haber superado
las  fases  previas  del  proceso
selectivo,  y  no  haya  sido  nombrado
todavía  funcionario  de  carrera,  se
incorporará en los primeros lugares de
la  bolsa,  según  la  puntuación
obtenida,  y  hasta  su  nombramiento
como funcionario de carrera.»

Fundamentos de Derecho

El  funcionamiento  de  la  vigente  bolsa  de
trabajo, se regirá por criterios establecidos por
Decreto 552, de fecha 12 de junio de 2018, de
la  Presidencia  del  Consorcio  (modificado  por
Decreto  nº  450,  de  15/05/2020),  que  rigen  la
creación  y  funcionamiento  de  las  Bolsas  de
Trabajo  Temporal  derivadas  de  procesos
selectivos  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos de Valencia.

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  la  Propuesta  de
Resolución,  en  virtud  de  la  Delegación
efectuada por el Presidente del Consorcio, por
Decreto  n.º  1002  de  25  de  julio  de  2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, 1 de octubre de
RJSP)

DISPONGO

PRIMERO: Incluir a los miembros de la Bolsa
de  trabajo  temporal  derivada  del  Proceso
selectivo 2023/OP001, constituida por Decreto
n.º  1.491,  de  fecha  30/09/2025,  en  la  Bolsa
Unificada de trabajo temporal para la categoría
de  Bombero/a-conductor/a  del  Consorcio
Provincial  de  bomberos  de  València,
respetando  el  orden  que  establecen  los
Criterios que rigen la creación y funcionamiento
de las Bolsas de Trabajo Temporal  derivadas
de procesos selectivos del Consorcio Provincial
de Bomberos de Valencia y que se detalla  a
continuación: 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 3 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

1 *****79T
MONTEJANO SÁNCHEZ, SALVADOR

ENRIQUE
SI

Nombramiento vacante por Decreto
n.º 1300, de 23/11/21

2 *****49X JIMENA ALONSO, SERGIO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

3 *****16X PINEDA HIGUERAS, HECTOR SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

4 *****18F GALLEGO ANDRÉS, JOAQUIN SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

5 *****68S GARCÍA GALLEGO, JUAN LUIS SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1300, de 23/11/21

6 *****52C MARTÍ MIEDES, EMILI FRANCESC SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1300, de 23/11/21

7 *****06M IZQUIERDO SIURANA, IGNACIO SI
Nombramiento vacante Decreto n.º

1516, de 23/12/22

8 *****43Q CAMPILLO PICÓ, CARLOS ALBERTO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

9 *****39L PASTOR LARSON, JULIO TOMÁS SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 327, de 01/04/20

10 *****94T FUENTES ESCUDERO,   DANIEL SI

11 *****12E HIJAR RODRÍGUEZ, PABLO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 327, de 01/04/20

12 *****25A ANDRES GUERRERO, SERGIO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 478, de 05/05/22

13 *****77M HABA GÓMEZ, ANGEL SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

14 *****15L AURIÑA JORDÁ, JOAN SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 327, de 01/04/20

15 *****07H LÓPEZ MIGUEL, RUBEN SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1300, de 23/11/21

16 *****86Q OBRADOR SÁNCHEZ, GONZALO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1056, de 03/11/21

17 *****91H PLATERO NAVARRO, JOSE FRANCISCO SI
Nombramiento sust. titular por
Decreto n.º 1056, de 03/11/21

18 *****98K ALBERT MUÑOZ, FRANCISCO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 327, de 01/04/20

19 *****76E ZARZA GONZÁLEZ, DAVID SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

20 *****83S ZARAGOZÁ ALBENTOSA, FRANCESC SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1670, de 27/12/2023

21 *****45H BOLUFER VERCHER, JUAN SALVADOR SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

22 *****60M LLORET VIDAL, JAVIER SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1300, de 23/11/21

23 *****47C NAVAS COSTA, CESAR SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1300, de 23/11/21

24 *****77T MICÓ SANCHIS, JOSE FRANCISCO SI

25 *****08B MONRABAL MATEO, JOSE LUIS SI Nombramiento vacante por Decreto

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 4 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

n.º 1516 de 23/12/22

26 *****83W RÁNDEZ MARTÍNEZ, MARIO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

27 *****79P CLEMENTE GARCÍA, DIEGO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

28 *****26S SANCHEZ MALDONADO, ARTURO SI 

29 *****42X BRIONES DE LA TORRE, SERGIO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

30 *****47F HERNANDEZ CUEVAS, DAVID ENRIQUE SI 
Nombramiento sust. titular por

Decreto n.º 1670, de 27/12/2023

31 *****24W REIG BORONAT, GUSTAVO NO 

32 *****37F ROMAN MORA, JORGE SI 

33 *****40H PISTONI PÉREZ, MARIO SI 

34 *****88V CASTILLO FERRANDIZ, CARLOS NO

35 *****85K TORRES HERNANDO, DIEGO SI 
Nombramiento sust. titular por
Decreto n.º 384, de 22/04/21

36 *****93H CANDELA CAMPELLO, RAFAEL NO 

37 *****60P BASSET TOMÁS, DAVID SI 

38 *****04C GARCIA MARTINEZ, ISMAEL SI 

39 *****45J PAREDES ADAM, PAU SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

40 *****28X INIESTA MOYA, RAFAEL SI 

41 *****55C SANAHUJA ASENCIO, ALBERT SI 

42 *****48L CRESPO GRAU, RAUL NO

43 *****27N BERNAT LLORENS, RAUL SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

44 *****43G REDOMERO CONTRERAS, HECTOR JAVIER SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

45 *****36K VAÑO DOMENECH, JAUME SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

46 *****93A AGUSTI VALLS, VICENTE SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

47 *****35Z COLOMA RINCON, LUIS SI 

48 *****35R CALVETE MARTÍN, JOSÉ SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

49 *****42B CASAÑ RIOS CARLOS ENRIQUE SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

50 *****37R ESTEVEZ PEREZ, CRISTIAN LUIS NO

51 *****20N
TORREGROSA BARBERA, ENRIQUE

ANTONIO
NO

52 *****75N LLORIS IZQUIERDO, CARLOS JOAQUIN SI 

53 *****36M RUIZ DIAZ, MIGUEL SI 

54 *****05Z FERRER SOBRECASES, GONZALO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 5 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

55 *****87R MARTINEZ BOSCH, DAVID SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

56 *****29C PALLAS RUIZ, RUBEN SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

57 *****04W FERRER AVINENT, JUAN BAUTISTA SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

58 *****50J FLORES TERRÁDEZ, IRIS SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

59 *****63C FERRER SORRIBES, MARTIN SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

60 *****86V TALAVERA GARCIA, JUAN DE JUANA SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

61 *****03N GARCÍA ARONA, JOSE LUIS SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

62 *****90T PASTOR SELLES, FRANCISCO JAVIER SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

63 *****84J PATIÑO MARTINEZ, ÁLVARO SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

64 *****01C ESPARZA GREUS, SALVADOR SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

65 *****28C NAVARRO SERRA, ROBERTO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

66 *****08J RODRIGUEZ RIGOLA, CRISTIAN SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

67 *****99P MORENO GOMEZ, JOSE FULGENCIO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

68 *****84T PRIETO CORTIJO, CARLOS SI 
Nombramiento sust. titular por
Decreto n.º 478, de 05/05/22

69 *****41V ALCAIDE ALONSO, CARLOS SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

70 *****68D CASTRO URBANO, MANUEL
Renuncia
Exclusión

71 *****50Y TORRENTE HERNANDEZ, JUAN EMILIO SI 
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

72 *****07R LLORET PAJARES, IGNACIO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

73 *****17W BAIDES BIXQUERT, FRANCISCO JESUS SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

74 *****57E ESTEVE FARINOS, JORGE SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

75 *****60P VERDU PEREZ-SEOANE, PABLO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 853 de 18/07/22

76 *****29V CÓRDOBA ESPADA, MOISÉS SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

77 *****32C BURGUERA PELLICER, LEON SI 

78 *****76L ACOSTA NAVARRETE, CARLOS SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 6 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

79 *****34C MONTES PETUYA, NILO SI 
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

80 *****86W SAHURIC CEHIC, JASMIN SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

81 *****05Q GONZALEZ PUCHALT, DANIEL SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 716 de 20/05/2023

82 *****36E SALIDO TOLEDO, ROBERTO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

83 *****45C CANDEL GALAN, JOSEP SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1516 de 23/12/22

84 *****23S ESTEVE MATEU, JORGE SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

85 *****85T RAMIREZ MARTINEZ, EDUARDO SI

86 *****37V GARCIA OLASO, NORTON SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

87 *****44K BLANES ORTI, MIGUEL ALBERTO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

88 *****90N GRAN CRESPO, ESTEBAN SI

89 *****16Y ARGENTE SAFONT, ALBERTO SI Renuncia nombramiento

90 *****82P DELICADO GALERA, DAVID SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

91 *****23Y SANCHEZ LOZANO, IVAN SI

92 *****08D GALLEGO ORDOÑEZ, MARIO SI Situación espera

93 *****75N GRAU MARCO, SALVADOR SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

94 *****38D LORENZO ORTEGA, CARMEN MARIA NO

95 *****16R MORENO MAJANO, DAVID SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

96 *****10F HIGUERAS CORREAS, DAVID SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

97 *****50L MARIA LATORRE, JOSE BORJA SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

98 *****91K YAGO CASADO, RICARDO SI
Nombramiento por vacante por

Decreto n.º 1444, de 19/09/2025

99 *****61R ALONSO RODRIGUEZ, JAVIER SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

100 *****24Y HUERTAS MARCO, ALEJANDRO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 352, de 05/03/25

101 *****97E DIAZ MARTIN, RAFAEL SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

102 *****44K PEIRÓ GÁLVEZ, PAU SI
Nombramiento  vacante por Decreto

n.º 352, de 05/03/25

103 *****28Z MARTIN BERNABEU, FERNANDO SI
Nombramiento por vacante Decreto

n.º 352 de 05/03/2025

104 *****59S MOYA GONZALVEZ, JOSE MANUEL SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 7 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

105 *****79B LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

106 *****60M MONTOYA PARDO, JESUS SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 248 de 07/03/24

107 *****80P BRITO BROTO, GONZALO SI

108 *****65X ROMAN LILLO, DAVID SI

109 *****81C MUÑOZ ALMAZAN, MANUEL NO

110 *****43V BARBA MONRÓS, EMILIO SI

111 *****84H GARCÍA CONDE BLASCO, FERNANDO SI

112 *****94Z PERIS BRINES, JOSEP LLUIS SI

113 *****39C AMAT SERRANO, PABLO SI

114 *****42S RÓDENAS PARDO, JUAN MIGUEL SI

115 *****31M LEÓN DE LA CRUZ, JUAN IGNACIO SI

116 *****81M NEGRO DE LA CRUZ, JAVIER SI

117 *****37Q MOLINA PLANELLES, RAFAEL SI

118 *****32P LOPEZ SANZ, PABLO SI

119 *****28S ALBERTOS RUIZ, ALEJANDRO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 628 de 27/05/2024

120 *****79Z VILLANUEVA DE ATIENZA, ALBERTO SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 628 de 27/05/2024

121 *****56E GARCIA FRANCH, MARTA SI
Nombramiento vacante por Decreto

n.º 1473 de 26/09/2025

122 *****76N NICORA GARCIA-ASENJO, JORGE SI

123 *****81S MAÑO GIRAU, GUILLEM SI

124 *****72L PANADERO SORIANO, RUBEN SI

125 *****77K BERNABEU HERNANDEZ, SOFIA SI

126 *****94L RABASCO JORQUERA, GINES NO

127 *****79M VALERA PARRAGA, FERNANDO JOSE SI

128 *****74Y DELGADO MARTIN, MIGUEL SI

129 *****12G AMOROS MOTILLA, ISMAEL SI

130 *****23P GARCIA BRINES, ANTONI SI

131 *****81A AMAT GONZÁLEZ, LUIS SI

132 *****07R CARRIO CARRIO, SANTIAGO SI

133 *****81X MARTINEZ MARIN, ARANZAZU SI

134 *****02S FERRANDIS TAMARIT, ALEJANDRO NO

135 *****06G CANTI ARGALLA, LUIS SI

136 *****44Z LÓPEZ VICEDO, DANIEL SI

137 *****06M RUBIO DOMENECH, RAFAEL SI 

138 *****50N MANERO ORTEGA, JOSE MANUEL NO

139 *****05N TERUEL CLARES, VICTOR ADRIAN NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    8

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 8 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

140 *****29Z ALFEREZ CABELLO DE ALBA, MARIO SI

141 *****81A FRAILE SANZ, JOAQUIN NO

142 *****12P PEREZ ESTELLES, HILARIO NO

143 *****90B NOTARIO MARTIN, ALBERTO NO

144 *****38R LANZUELA VIVES, JOSE MIGUEL NO

145 *****49K MARTI BELLES, ANDRES NO

146 *****79C DUEÑAS CARRASCAL, ANDRES NO

147 *****64E ALCOVER ORTEGA, RAFAEL NO

148 *****38D GARCIA-BAQUERO PEREZ, JUAN NO

149 *****86V GONZALEZ DELGADO, ALEJANDRO NO

150 *****58P RODRIGUEZ PICHETTO, FRANCO NO

151 *****10H CARCEL MARTINEZ, PABLO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

152 *****98Z SABATER GUIMERA, JORDI SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

153 *****68K CAÑIZARES PORTUGUES, RUBEN NO

154 *****48Y GHACHAM-IMRANI MONTESINOS, IVAN NO

155 *****82L MARTINEZ AGUILAR, FERNANDO SI

156 *****07P MONCHO LOPEZ, LLORENÇ NO

157 *****27A FELIP ESCUDER, MIGUEL NO

158 *****03L PEREZ AMAT, ANDRES SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

159 *****95P TERRER GOMEZ, MARCOS NO

160 *****39Q PALACIOS LATORRE, LUIS SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

161 *****88A EGEA SANCHO, VICTOR FULGENCIO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

162 *****14Q RAMIREZ MIQUEL, FERRAN SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

163 *****19N
SECADAS MARTIN-ESPERANZA, IGNACIO

ESTEBAN
NO

164 *****75J ALGABA CARRASCO, PASCUAL NO

165 *****48L GOMARIZ TORREGROSA, JAVIER NO

166 *****96E GRAU PASTOR, PABLO NO

167 *****12T GIL BUENO, JUAN ANTONIO NO

168 *****96Z IGLESIAS TORMO, ANTONIO NO

169 *****18R RODRIGUEZ CORDON, SERGIO NO

170 *****69J LUCAS NAVARRO, ADRIAN NO

171 *****12K MEMBRILLAS INIESTA, JAVIER SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

172 *****24R RODRIGUEZ MIRA, FRANCISCO JOSE SI

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    9

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 9 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

173 *****99F VIVES NOTARI, MIGUEL NO

174 *****85Z RIBERA IBERT, IVAN SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

175 *****18F JORQUERA BONAFONTE, JUAN NO

176 *****65Y SANCHEZ ROIG, IVAN SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

177 *****09M CALATAYUD SANZ, JUAN JOSE NO

178 *****48P RAMIREZ IÑIGO, GUILLERMO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

179 *****70H MORENO BAIXAULI, CARLOS SI

180 *****54X ALCIVAR PUENTES, ALEX ALEXANDER NO

181 *****69T ROSA BURILLO, ADRIAN NO

182 *****89R OLMOS GONZALEZ, ALVARO NO

183 *****61R MATA AJADO, EDUARDO JOSE NO

184 *****49A PEREZ SILVESTRE, JORGE SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

185 *****49V CALVET BAENA, BORJA SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

186 *****34R ZAPATA DIEZ, MIQUEL NO

187 *****07E PARDO MAS, ALBERTO NO

188 *****48K JORQUES FRANCES, JAIME NO

189 *****94W SIGNES PARIS, MARC SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

190 *****26R CAROT GARCIA, AARON NO

191 *****28F MERIDA RUBIO, SAMUEL NO

192 *****09P SANCHIS CHOLBI, JOAN SI

193 *****85Q APARICIO ALVARO, VICENTE NO

194 *****83X ALIAGA MONTAGUD, IAN SI

195 *****22V CORRALES DEVESA, MARINA NO

196 *****68D HERNANDEZ CAÑIZARES, GONZALO NO

197 *****87D GARCIA DEL BLANCO, ESTEBAN NO

198 *****21T MATEU BELLOCH, BORJA SI

199 *****57B BAREA VAZQUEZ, SERGIO NO

200 *****40Y ESTAL DARIES, GOODWILL SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

201 *****04S CARO BLANCO, DANIEL RUBEN NO

202 *****66V ROCAMORA RICO, FRANCISCO NO

203 *****64P VAZQUEZ MORAL, IGNACIO SI

204 *****53F MORANT LLIDO, JOAN SI

205 *****21M DIAZ URIOS, FRANCISCO JAVIER SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    10

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 10 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

206 *****63K MARROQUI VICENTE, RICARDO SI

207 *****19P GALLEGO ANDRES, ALEJANDRO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

208 *****80Q ARRIBAS LUNA, ALEX SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

209 *****20N ESTEBAN PRADES, ANA NO

210 *****99N FUENTES JORDA, JAVIER SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

211 *****14Y CORTINES AROCA, OSCAR SI

212 *****75D RUBIO GONZALEZ, RAMON ANTONIO NO

213 *****85H NIÑEROLA QUINTO, JOSE DOMINGO NO

214 *****85S CARRION BALLESTER, JOSE LUIS NO

215 *****35L GOMEZ SAEZ, ESTEBAN NO

216 *****95J PLA BELDA, JACOBO NO

217 *****62N ESPEJO CERVERA, EDUARDO NO

218 *****13X RODILLA ARAQUE, JAVIER SI

219 *****21X SORIA FERNANDEZ, RAUL NO

220 *****44G MACIA ANTON, CARLOS SI

221 *****34W CASTILLEJO LOPEZ, SIMON ANGEL NO

222 *****26G REBOLLO GARCIA, OBDULIO NO

223 *****80Q MUSEROS ALEGRE, ALEJANDRO SI

224 *****93R VENDRELL ROSA, ANDREU NO

225 *****42N DURA GANDIA, GILDO NO

226 *****39F DOMENECH SEMPERE, JOSE JUAN NO

227 *****79T SABATER BISQUERT, RAUL NO

228 *****64L PLA LOPEZ, SERGIO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

229 *****86R MEDINA RUBIO, SERGIO NO

230 *****71Z AMOS ROLDAN, CRISTIAN NO

231 *****95Z MOLINA LLACER, MANUEL CARLOS NO

232 *****08Y PILES NAVARRO, JOSE MARIA SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

233 *****73N MANZANO LAGUNAS, AITOR SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

234 *****08H LUJAN COLL, MIQUEL SI

235 *****79W SANCHEZ-ROJAS TORRES, FRANCISCO SI

236 *****98W GIL RICO, CARLOS NO

237 *****26K VICEDO PEREZ, JOSE MIGUEL NO

238 *****64T GOMEZ POVEDA, RICARDO NO

239 *****28K LUQUE PARDO, FRANCISCO NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    11

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 11 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

240 *****36F ROCA MOYA, RAFAEL SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

241 *****84D RATCLIFFE, SIMON JAMES SI

242 *****93A PEREZ PEREZ, MIKEL SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

243 *****72L FABUEL ZARZA, ROGER NO

244 *****84R MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER SI

245 *****54N MARTINEZ HERNANDEZ, CARLOS SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

246 *****35W OLIVER NAVARRO, JAVIER NO

247 *****79F CARDONA AMOROS, ALVARO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

248 *****96X PENALBA SALON, FRANCISCO JOSE SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

249 *****28W BARBERA SANCHIS, JOSEP LLUIS NO

250 *****07F PAZO FLOREZ, IVAN SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

251 *****86E ROSIQUE GRANJA, KILIAN NO

252 *****45T MARTIN DARDER, PEDRO SI
Nomenament DC 485 del

31/03/2025, per vacantNomenament
DC 485 del 31/03/2025, per vacant

253 *****12H SIRVENT PASTOR, JORDI NO

254 *****21L GALAN CAMAÑES, JOSEP NO

255 *****14S RIVERA GOMIS, CARLOS SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

256 *****84Y TENORIO TORRENTE, JORGE NO

257 *****66K IBORRA SANROMA, MIGUEL SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

258 *****56M BARRAJON HERNANDEZ, DAVID NO

259 *****64S ESPEJO SELVA, ISMAEL NO

260 *****80P ANDRES CERDAN, SERGIO NO

261 *****72V CHIA FIGUEROLA, MIGUEL ANGEL NO

262 *****28T BLANCO NAVARRO, JOAN SI

263 *****11K LLISO BARBERA, CARLES NO

264 *****17S BERNABEU RUIZ, RUBEN NO

265 *****90K LLUSAR TERESA, CARLES NO

266 *****84L IBAÑEZ MARTI, SERGIO SI

267 *****80G MOYA MARTINEZ, VICTOR NO

268 *****19P CARRASCO BALLESTER, JOSE MIGUEL NO

269 *****96R GARCIA MARTINEZ, VICTOR SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

270 *****81J MONTON ALONSO, CLAUDIA SI

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    12

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 12 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

271 *****13G OLMOS MORENO, VICENTE SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

272 *****46J PINEDO SANZ, ANDRES SI

273 *****46A LUJAN GINER, JORGE SI

274 *****97C LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN NO

275 *****31G APARISI GIMENEZ, RUBEN NO

276 *****48B PEPIOL PABLO, ANGEL SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

277 *****98D TUDELA PERRET, MATIAS NO

278 *****39R ALTUR BORONAT, BORJA NO

279 *****87J ALCALDE PEREZ, DUNCAN NO

280 *****44X MARTINEZ TORRADO, DAVID NO

281 *****58D FUENTE SANCHEZ, DAVID DE LA SI

282 *****05F INSA CALATAYUD, RAFAEL NO

283 *****68T APARICIO LOSTADO, JAIME NO

284 *****19E HURTADO LLORENS, SALVADOR SI

285 *****96A CABRERA MARTINEZ, ADRIAN NO

286 *****39S SETIEN VALERO, CARLOS NO

287 *****71L VERNICH PALACI, LLUIS SI

288 *****11P CAMPOY POMARES, ANDRES SI

289 *****56Q DIEZ MARGAIX, FREDERIC SI

290 *****00H GINER BERNABEU, JAVIER SI

291 *****89W CARAÑANA MAHIQUES, IAN SI

292 *****48G TERUEL GASCO, FRANC SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

293 *****70D CRITIKIAN GIL, ALVARO SI

294 *****88G MARTIN ASENSIO, CARLES SI

295 *****00L BLESA SANTAMARIA, PABLO SI

296 *****86H MATEOS FRANCES, JOSE MARIA NO

297 *****12W DELICADO SEGURA, VICENTE SI

298 *****96H MARTINEZ MORENO, MARIO SI

299 *****95S GUZMAN ROBLEDO, IVAN NO

300 *****78C GOMEZ OCHOA, IVAN NO

301 *****47N CASADO MOLINA, JUAN JESUS SI

302 *****80G DUCH HURTADO, JOSE EULOGIO SI

303 *****36P BENAVENT CUQUERELLA, RAFAEL SI

304 *****95Y GARCIA SANCHEZ, JORGE SI

305 *****18H SERRANO FERRANDIS, FRANCISCO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

306 *****80E ALVARADO SANCHIS, ANTONIO SI Nomenament DC 1499 del

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    13

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 13 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

02/102025, per substitució

307 *****14A ESPI REVERT, ADRIAN NO

308 *****51D SEGURA ALABAU, ALEJANDRO SI

309 *****82T LUZZY ANTEQUERA, JOAN SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

310 *****16E GARCIA LAZARO, JAVIER NO

311 *****45T SIVERA SANTAMARIA, VICENTE SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

312 *****39C CANALES SALAS, IVAN SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

313 *****18J MARTINEZ ORTUÑO, ANDRES NO

314 *****69B BLAY LOPEZ, ALEJANDRO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

315 *****74Z MARTIN ROMAN, SANDRA SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

316 *****79D LATORRE CALLEJAS, CARLOS NO

317 *****35B RESINO VILLACAÑAS, ARTURO SI

318 *****00F PIERA PIERA, FERNANDO NO

319 *****38T BELTRAN ARASTENY, SERGIO NO

320 *****05X GARCIA CARCEL, CARLOS SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

321 *****80X VIÑOLES GONZALEZ, MIGUEL ALFONSO NO

322 *****08N LOSAS MARTINEZ, MARCOS SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

323 *****55Y ANCIO BLAY, JAVIER NO

324 *****30M PARRA CARPIO, DARIO NO

325 *****70J RUEDA ROMERO, ALBERTO SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

326 *****17E LLORET MORATAL, FRANCISCO DE BORJA SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

327 *****38Q PEREZ SANCHEZ, JAUME SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

328 *****13S ESTELLES PONCE, FRANCISCO JOSE SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

329 *****71L ROMERA SANCHEZ, ALEJANDRO NO

330 *****55N CLIMENT SANONOFRE, AARON NO

331 *****16N MESEGUER LILLO, CARLOS NO

332 *****77B SANCHEZ PERALES, FRANCISCO JAVIER NO

333 *****64P MONFORT BLASCO, ERIC NO

334 *****73N JURACO FRIAS, MARCEL NO

335 *****81S SOLER FERRAGUT, JAVIER NO

336 *****00C CABRERA ESTRUCH, JOSE PEDRO SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    14

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 14 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

337 *****65R CERDA VIDAL, ANDREU NO

338 *****01L MARTINEZ GALVAÑ, IVAN NO

339 *****21Z COMPANY PALONES, AURELIO NO

340 *****47Y CALATAYUD VERNICH, PAU NO

341 *****75B ANDRES GONZALEZ, IGNACIO NO

342 *****16Z GONZALVEZ HERRERA, JOSE MANUEL NO

343 *****37F ALGARRA GINER, TOMAS NO

344 *****95L IVARS CARMONA, AARON NO

345 *****39X PEREZ CLEMENTE, BORJA SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

346 *****86P JIMENEZ GARRO, MIGUEL SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

347 *****29A LUCAS LLOBELL, CARLOS NO

348 *****43J GIL MORA, ANTONIO NO

349 *****19E SANCHEZ LILLO, RUBEN NO

350 *****94D FERRANDEZ HERRERO, ZEUS ANTONIO NO

351 *****48Z ROS SOLSONA, CRISTIAN NO

352 *****19G GALVEZ MARTIN, JAVIER NO

353 *****15C MENESES RAMIS, HECTOR JOSE NO

354 *****80A PEREZ RAMIREZ, ALVARO NO

355 *****77F FERRIOL GRAU, LLORENÇ SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

356 *****83Z RAMON BONMATI, IGNACIO NO

357 *****77A BERENGUER FERRE, JORGE NO

358 *****92J RIQUELME TORA, JONATAN NO

359 *****42S RUIZ GONZALEZ, ALEJANDRO NO

360 *****47A ESTEBAN LOPEZ, ALVARO SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

361 *****29P LOPEZ TOMAS, ERIC NO

362 *****82C MILLAN NAVARRO, ANTONIO NO

363 *****61T CABALLERO CASANOVES, AITOR SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

364 *****09D GARCIA BRAVO, FRANCISCO NO

365 *****32J HUERCIO ALBA, VICTOR NO

366 *****08N VEGA HERRERO, LLUIS DE LA NO

367 *****59J CALATAYUD ANDRES, MARC NO

368 *****46Y BARBERA BADIA, SERGI NO

369 *****28W MADDOCK MOR, MARCOS SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

370 *****10G TERCERO CARBONELL, JOSE IGNACIO SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    15

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 15 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

371 *****00E MIGUEL GUILLEM, CARLES NO

372 *****03L RIPOLL GREGORI, ISRAEL NO

373 *****03R SORIANO SORIANO, MIGUEL NO

374 *****27C ORTOLA MARI, DANIEL NO

375 *****23Y NAVARRO MARTINEZ, JOSE AGUSTIN NO

376 *****47C FERNANDEZ LOPEZ, SERGIO NO

377 *****84N PUCHADES MARTINEZ, CARLES NO

378 *****47A ESTEVE GARCIA, JORGE SI
Nomenament DC 485 del
31/03/2025, per vacant

379 *****41Q BELLO MEDINA, RECAREDO NO

380 *****13X HERNANDEZ PUIG, FRANCISCO JAVIER NO

381 *****58M GALI JUAN, ALVARO NO

382 *****59Q MARIN POLICARPO, JUAN ANTONIO NO

383 *****74P SALGADO PACHECO, SERGIO NO

384 *****41R FONT VAZQUEZ, SONIA NO

385 *****95N BUSTO BENKLER, ANDREY NO

386 *****31B GOMEZ GOMEZ, JAVIER SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

387 *****70C PINAZO NARANJO, EUGENIO NO

388 *****75F OCHANDO OLCINA, MIGUEL NO

389 *****14E ABAD OSCA, JOSE LUIS NO

390 *****75K GAVALDA GAVILAN, SERGIO NO

391 *****50J GOTOR VILANOVA, LUCAS SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

392 *****94G CRUZ JORDA, FRANCISCO DE LA SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

393 *****86Y MERINO OLIVARES, JUAN MANUEL NO

394 *****09P AITA VALLES, CRISTIAN FABIO NO

395 *****07K GARCIA HURTADO, DANIEL SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

396 *****84B CLIMENT MORA, IVAN NO

397 *****06H CATALA ROIG, JOSE JUAN NO

398 *****37K ANDREU VERDUN, GINES NO

399 *****78L VULCAN BOSTAN, DENIS MARIAN SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

400 *****57X ALBUQUERQUE GUARDIOLA, JOSSOIR JOSE NO

401 *****85E MARTINEZ MURILLO, JAVIER NO

402 *****13X RIVAS MARTINEZ, JUAN JOSE NO

403 *****66L GARCIA RUIZ, SERGIO NO

404 *****51C MAS PONS, FRANK NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    16

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 16 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

405 *****81W NAVARRO GOMEZ, ADRIAN NO

406 *****58K BOTELLA CAYUELAS, MARIA DEL CARMEN NO

407 *****97Q GUILLOT CHACON, DANIEL NO

408 *****58N PEREZ ORTIZ, JENNIFER NO

409 *****07W GEA FRIAS, DAMIAN DE SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

410 *****28M GIGANTE PALACIOS, JORGE NO

411 *****19W PIÑERO BECERRIL, PABLO NO

412 *****04Y ORTIZ DE LA TORRE, MIGUEL NO

413 *****77Z MORANT JORQUES, ANTONIO RAFAEL NO

414 *****43J CANTERO DEL CAMPO, MARCOS NO

415 *****23F CARBALLO VISIEDO, CARLOS NO

416 *****09D ATIENZA PEREZ, JOSE ANGEL NO

417 *****41R FORRIOLS MARTINEZ, JONATHAN NO

418 *****78F ESTEVE MARHUENDA, CARLOS NO

419 *****26S MAÑAS TORRENT, IAGO FERNANDO NO

420 *****93B APARICIO GARCIA, MIQUEL NO

421 *****84Q HERRERO ASENSIO, RUBEN SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

422 *****75A RAMIREZ IÑIGO, SAUL NO

423 *****18Z ESTALRICH RUIZ, ALEJANDRO NO

424 *****14Y GARCIA MARTINEZ, LIDIA NO

425 *****91N GARCIA PONSODA, PABLO NO

426 *****30D TORREGROSA RODRIGUEZ, FERNANDO NO

427 *****58D GREGORIO MAS, HECTOR NO

428 *****23F GARCIA ROJAS, JUAN FRANCISCO NO

429 *****62P BAINAT BONO, JOSEP NO

430 *****56Z LLAVES BERNABEU, ALBERTO NO

431 *****85Q CALABUIG VEINAT, PEDRO JOSE NO

432 *****68P CASANOVA BORRAS, MARIA JESUS NO

433 *****62P FERNANDEZ RESA, ANGEL NO

434 *****54J BRINES PALOMARES, SALVADOR NO

435 *****88B GARCIA BORRAS, JAVIER NO

436 *****38A MOLL MUT, SALVADOR NO

437 *****64K SANCHEZ CUENCA, JAIME NO

438 *****67N VERDEJO MORENO, DAVID NO

439 *****83X GRACIA ANDRES, JOSE NO

440 *****70Z FERNANDEZ RABADAN, JOAQUIN NO

441 *****05W SORIANO LUIZ, JAIME LORRAN NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    17

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 17 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

442 *****53E CANDELA PASCUAL, FRANCISCO ANTONIO NO

443 *****81N MARIN MALLOLS, FERNANDO NO

444 *****32M PEREZ SANCHO, RICARDO NO

445 *****42N MAÑAS MARTINEZ, JONATAN SI
Nomenament DC 1499 del
02/102025, per substitució

446 *****69F VICENTE BAYONA, JOAQUIN NO

447 *****35L LLORENS GARCIA, JORDI NO

448 *****20E PADILLA CALATAYUD, ROBERTO NO

449 *****80M DIAZ CARRASCO, VICTOR NO

450 *****09Y MARTINEZ HERNANDEZ, ALISANDRE NO

451 *****65H ANDUJAR CERVERA, RAMON SANTIAGO NO

452 *****07B BERMEJO BLANCO, ALFREDO NO

453 *****97P GOMEZ DEL RIO, VICTOR NO

454 *****20R SERNA QUESADA, FRANCISCO TOMAS NO

455 *****50S AMOROS GARRIDO, JAVIER NO

456 *****78M AZNAR FERNANDEZ, MIQUEL NO

457 *****36D GARCIA LLUCH, LUIS NO

458 *****23Z GUTIERREZ MARQUES, CARLOS NO

459 *****62K BLAZQUEZ DOMENECH, MARCOS NO

460 *****84V FAUS MAYOR, VICTOR NO

461 *****98T PERPIÑA ORTI, ENRIQUE ANTONIO NO

462 *****78H ALCARAZ MARTINEZ, ALEJANDRO NO

463 *****34X RUBERT FUSTER, PERE NO

464 *****14W ARIZA ARROYO, RAFAEL NO

465 *****43J GRAU BLANQUER, DAVID NO

466 *****40F CERVERA ALCALA, RUBEN NO

467 *****63R BENAVENT NOGUERA, GABRIEL ARIEL NO

468 *****32V GIL-MASCARELL GARCIA, CARLOS NO

469 *****28J GARCIA ORTIZ, ALBERTO NO

470 *****35T PALOMAR PARRES, LUIS MANUEL NO

471 *****48A BENITEZ DURAN, RUBEN NO

472 *****25M MUÑOZ MARTINEZ, SAMUEL NO

473 *****32T NAVARRO MACIA, JUAN NO

474 *****86D MARTINEZ PEIRO, DANIEL NO

475 *****33C HIGUERAS BOSCH, CARLOS NO

476 *****83Y LOPEZ MARCO, MANUEL NO

477 *****92A MORATAL ORENGO, AARON NO

478 *****20B FIGUEROA MAYORDOMO, JOSE NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    18

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 18 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

479 *****49Y FORNES RUIZ, DIDAC NO

480 *****90Y CABELLO AREVALO, JORGE NO

481 *****50M UZUNOV TANEV, LACHEZAR NO

482 *****11X OJEDA SANCHEZ, ABEL NO

483 *****81P MOLINA IBAÑEZ, CARLOS NO

484 *****73R MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN NO

485 *****91Y QUIROS SERRANO, MIGUEL ANGEL NO

486 *****94D SANCHEZ GIUNTA, NATALIA BELEN NO

487 *****00H VILLANUEVA FERRER, FRANCISCO JAVIER NO

488 *****12Z MUÑOZ BORJA, VICENTE DANIEL NO

489 *****49Q IBAÑEZ ZAMORA, IVAN NO

490 *****49R BENEITO TOMAS, VICTOR MANUEL NO

491 *****05H SAYAGO MARTIN, SERGIO NO

492 *****50Q HERNANDEZ MOYA, JORGE NO

493 *****91E IBORRA BADIA, GERARDO NO

494 *****52J GALLEGO ANDRES, DAVID NO

495 *****36F GONZALEZ MARTIN, ALEJANDRO NO

496 *****21M BATLLES SENDRA, VICTOR NO

497 *****10Z SANCHIS AVALOS, IZAN NO

498 *****47R AMOROS GOMEZ, FRANCISCO JAVIER NO

499 *****23K ALBERT PEREZ, ANTONIO NO

500 *****87S PEREZ PORTALES, JAVIER NO

501 *****02M MARTI GADEA, DAVID NO

502 *****98S PIÑEIRO RAMOS, CRISTIAN NO

503 *****10P PEREZ ESPINOS, IVAN NO

504 *****61P FORNES BARRAGAN, ALBERT NO

505 *****52L FUSTER VALOR, JORGE NO

506 *****28K SANCHEZ-CAMACHO CAPILLA, ADRIAN NO

507 *****26Y RODRIGUEZ ALCOVER, ANTONIO ROBERTO NO

508 *****56M SANJOSE IRIMIA, MANUEL NO

509 *****43C GOMARIZ GEA, MARCIAL NO

510 *****13R CORACHAN PEREZ, ANDRES NO

511 *****89J CORBI SAMPER, PABLO NO

512 *****83P PERELLO MARTINEZ, RAFAEL NO

513 *****69Q HERRERO LOPEZ, CARLOS NO

514 *****69V MUCIENTES SISTO, ADRIAN NO

515 *****24B FUSTER ROSELLO, BRUNO NO

516 *****09Y VALENTIN MOYA, CARLOS NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    19

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 19 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

517 *****76B SANTOS BLANQUER, CRISTIAN NO

518 *****20W ANDRES ANTON, JOSE NO

519 *****10Q ANAN'IEV MASALITIN, DMYTRO NO

520 *****45C SIMON ARRABAL, JESUS NO

521 *****01X AYORA GUILLEM, ADRIAN NO

522 *****82E CASTAÑO SAURA, RAUL NO

523 *****61E SERENA COPOVI, MARC NO

524 *****92K MARTINEZ MESAS, JESUS NO

525 *****06V BORRAS TRIGUERO, RAUL NO

526 *****44V SEGARRA MEDINA, VICTOR NO

527 *****14W BLANES AMAT, JUAN NO

528 *****79D TORIBIO ALIENDE, AITOR NO

529 *****62V NEBOT GRACIA, CARLOS NO

530 *****12P SERRANO MARTINEZ, PABLO NO

531 *****02B PUNZANO MAESTRO, ANGEL NO

532 *****18T GONZALVEZ MARTINEZ, SERGIO NO

533 *****09H MARTINEZ MARES, JUAN NO

534 *****67D SANDOVAL SCHMIDT, ALBERTO NO

535 *****86X ALAVES LLEDO, DANIEL NO

536 *****07F RAMOS MARTIN, HECTOR NO

537 *****69J CASANOVA BOTELLA, JOSE ANTONIO NO

538 *****94H CARRETERO TERRE, GONZALO NO

539 *****22F MARIN JIMENEZ, CESAR NO

540 *****83N MURRIA PEREZ, PABLO NO

541 *****18R GIROL MEROÑO, EMILIO NO

542 *****45D GONZALEZ RUDILLA, JOSE LUIS NO

543 *****12Y MORALES PALANCA, JAVIER NO

544 *****78R HERNANDEZ BONETE, DANIEL NO

545 *****69A JIMENEZ MURILLO, IGNACIO NO

546 *****30K LORENTE FERRER, MIGUEL NO

547 *****53T MARTINEZ LORCA, ANA ELENA NO

548 *****14T PINOS CISNEROS, VICTOR ALEXANDRER NO

549 *****60S GARCIA MIRALLES, ALBERT NO

550 *****81D GIMENO GIMENEZ, RUBEN NO

551 *****14V BALLESTER CAMARA, JORGE NO

552 *****60Q BONELL SAMUEL, MIGUEL NO

553 *****17B PUCHADES CISCAR, JAUME NO

554 *****14L MARTINEZ BALAGUER, VICTOR NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    20

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 20 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

N.º ORDRE
BORSA

DNI
COGNOMS I NOM

 APELLIDOS Y NOMBRE
Actiu en Borsa

 Activo en Bolsa
Situació

 Situación

555 *****73Z NARANJO MURILLO, DANIEL NO

556 *****96F DI MARCO, MARIO RICARDO NO

557 *****09H ORTIZ ZURRIAGA, CARMEN MARIA NO

558 *****92H LATORRE MARTINEZ, DAVID NO

559 *****84V CARRIZOSA TERUEL, ANDRES NO

560 *****97R EXPOSITO PEREZ, JORGE NO

561 *****31G GONZALVEZ VALERO, DANIEL NO

562 *****70E ALONSO ARADAS, CAMILA BEATRIZ NO

563 *****82L VALERO GEA, JESUS NO

564 *****88E HERNANDEZ HERNANDEZ, DAVID NO

565 *****28R BAÑO ELVIRA, AXEL NO

566 *****58Y OLMOS FERRANDO, CARLOS NO

567 *****42L TORREGROSA GUERRERO, KENYA NO

568 *****85K ESPINOSA GONZALEZ, JORGE NO

569 *****80N PEREZ BELTRAN, ANTONIO MANUEL NO

570 *****61V PEREZ MARTINEZ, ALEJANDRO NO

571 *****08Z NAVARRO GONZALEZ, ALVARO NO

572 *****55V MONTES GASCON, JOSE NO

573 *****98T MARTINEZ DURA, MILLAN PASCUAL NO

574 *****30X SERVER ARJONA, JAVIER NO

575 *****70L VERDU NAVARRO, SANTIAGO NO

576 *****26A GALLEGO AGRAZ, FRANCISCO JAVIER NO

577 *****07X GIMENEZ RUIZ, ALEJANDRO NO

578 *****05Q NUÑEZ RODRIGUEZ, VICTOR NO

579 *****62E MONTEVERDE ENGUIDANOS, JUSTO NO

580 *****98M GARCIA MUÑOZ, JOSE VICENTE NO

581 *****81E DOMINGUEZ BONET, JULIA MARIA NO

582 *****41J NAVARRO FERRANDIZ, PATRIC NO

583 *****26J MARIN BORRERO, JOSE ANTONIO NO

584 *****21H MORAL ANDREO, JUAN CARLOS NO

585 *****15L GIMENEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO NO

586 *****09P GUERRERO MUÑOZ, JOSE MARIA NO

587 *****77P FERNANDEZ CANO, CESAR NO

588 *****04V MANCEBO GONZALO, JAVIER NO

589 *****73R ROSALES ESTEVE, JOAQUIN MIGUEL NO

590 *****31P ALFARO GRIÑAN, ANTONIO NO

591 *****19N GINER TORRES, JAVIER NO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    21

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 21 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2025/RHG/S712/00017

Asunto Unificació borses de treball temporal de la categoria bomber-conductor//
Unificación bolsas de trabajo temporal de la categoria bombero-conductor

En la Borsa s'han inclòs aquells aspirants del
Procés  selectiu  2023/OP001  que  es  troben
realitzant  el  Curs  Selectiu  de l'IVASPE i  que
seran  exclosos  de  la  present  Borsa  una
vegada  siguen  nomenats  funcionaris  de
carrera.

SEGON:  Procedir a la seua publicació en la
pàgina  web  del  Consorci  Provincial  de
Bombers de València.

TERCER:  Contra la present resolució, que és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte  o,  directament,  recurs  contenciós
administratiu davant el Jutjat de València, en el
termini de dos mesos comptats també a partir
de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la
notificació  del  present  acte.  Tot  això  de
conformitat  amb  el  vigent  tenor  dels  articles
123 i 124 de la llei 39/2015, d’1 d'octubre, del
 Procediment  Administratiu  Comú  en  les
Administracions Publiques i  els articles 8, 14,
25  i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
reguladora  de  la  Jurisdicció  contenciosa
administrativa,  i  sense perjudici  que es  puga
exercitar  qualsevol  altre  recurs  que  estime
procedent.

En la Bolsa se han incluido aquellos aspirantes
del  Proceso  Selectivo  2023/OP001  que  se
encuentran  realizando  el  Curso  Selectivo  del
IVASPE y que serán excluidos de la presente
Bolsa una vez sean nombrados funcionarios de
carrera.

SEGUNDO:  Proceder a su publicación en  la
página  web  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos de Valencia.

TERCERO: Contra la presente resolución, que
es  definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación
del  presente  acto  o,  directamente,  recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados
también a partir del día siguiente a aquel que
tenga  lugar  la  notificación  del  presente  acto.
Todo esto en conformidad con el vigente tenor
de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar  cualquier  otro recurso que
estimo procedente. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 1354 de 06/09/2025

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    22

Fecha documento: 23 de Octubre de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 23 de Octubre de 2025

Página 22 de 22

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

D
S

-7
C

32
B

S
dT

jN
d8

F
F

*a
M

8q
8o

T
rc

+
1L

6P
W

7u
m

w
Iw

Fecha de impresión: Viernes, 21 de Noviembre de 2025 18:08


